
Администрация Шуруповского сельского поселения 

Фроловского муниципального района  

Волгоградской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

№ 46                                    от 14.06.2017 

 
 

 

О внесении изменений в Постановление № 39 от 05.05.2017 «Об 

утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию 

мероприятий по благоустройству территории Шуруповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области на 

2017 год» 
 

 

В связи с утвержденным дизайн - проектом «Проект благоустройства 

территории административного центра Шуруповского сельского поселения 

(парковая территория)» постановлением № 45 от 14.06.2017г. 

 

  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в  Постановление № 39 от 05.05.2017 «Об 

утверждении муниципальной  программы, направленной на реализацию 

мероприятий по благоустройству территории Шуруповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской области на 

2017 год» 

1.1. Приложение 2 изложить в следующей редакции: 

 

«С В Е Д Е Н И Я 

о показателях (индикаторах) муниципальной программы, направленной на 

реализацию мероприятий по благоустройству территории Шуруповского 

сельского поселения Фроловского муниципального района  Волгоградской 

области на 2017 год.  

№ 

Наименование показателя (индикатора) 
Единица 

измерения 

Значения 

показателей 

       2017 год 

1 

 

Количество благоустроенных 

муниципальных территорий общего 

пользования 

Ед.  

1 

2 Площадь благоустроенных 

муниципальных территорий общего 

пользования 

Кв.м.  34422.442 м2 

3 Доля площади благоустроенных Проценты  10 



муниципальных территорий общего 

пользования 

4 Выполнение работ по благоустройству, 

предусмотренных муниципальными 

контрактами на 2017 год не позднее 

31.12.2017 в полном объеме 

Проценты 100 

 

 

1.2. Приложение 6 изложить в следующей редакции: 

 

 

 

«Перечень территорий общего пользования Шуруповского сельского 

поселения Фроловского муниципального района  включенных в Программу 

на 2017 год 

 

 

№ п/п  Месторасположение 

территории общего 

пользования 

Площадь 

территории 

Виды работ  

1 403524, Волгоградская 

область, Фроловский 

район, х. Шуруповский 

 

34422.442 м2 благоустройство 

    

    

    

    

    

    

    

    

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

 

 

 

 

И.о. Главы Шуруповского  

сельского поселения                                                   И.В.Попова 

  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


